východiska a vzájemná ujednání obsažené v této Smlouvě, Smluvní strany dohodly takto: 

I. 

Předmět Smlouvy a práva a povinnosti Smluvních stran 

1. Sponzor se zavazuje uhradit Sponzorovanému za to, že se stane oficiálním Sponzorem, 
paušální a konečnou částku ve výši 260.000,- Kč (slovy: dvěstěšedesáttisíc korun českých), 
plus daň z přidané hodnoty v zákonné výši (dále jen „Sponzorský příspěvek"), pokud je 
Sponzorovaný jejím plátcem, jež bude uhrazena v jedné splátce bankovním převodem na 
bankovní účet [   ], vedený u Komerční banky, a.s. na základě vystavení příslušné faktury,